



Kraków, 30 czerwca 2015 r.

CZŁONEK ZARZĄDU
WOJEWÓDZTWA
MAŁOPOLSKIEGO

Jacek Krupa

*Szanowny Pan
Kazimierz Barczyk
Przewodniczący
Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Małopolski
Federacji Regionalnych Związków Gmin i Powiatów RP*

Szanowny Panie Przewodniczący! Szanowni Państwo!

Serdecznie witam wszystkich Państwa na X Konferencji Samorządowej „Społeczeństwo Informacyjne. E-Administracja. E-PUAP. Bezpieczeństwo i ochrona danych”.

Dziękuję Organizatorom – Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Małopolski oraz Federacji Regionalnych Związków Gmin i Powiatów RP – za zorganizowanie dzisiejszego wydarzenia, którego rangę podkreśla udział tak wielu znakomitych gości, prelegentów i uczestników spotkania.

Małopolską, dzięki podejmowanym działaniom, wypracowała sobie markę regionu dynamicznego, otwartego na nowoczesne rozwiązania. I choć od lat znajduje się w czołówce najbardziej innowacyjnych i rozwiniętych cyfrowo regionów Polski, to nadal pracuje nad wzmocnieniem swojego potencjału. Małopolską to nowoczesna administracja, innowacyjna przedsiębiorczość oraz mieszkańcy o wysokich kompetencjach i ogromnym zaangażowaniu w sprawy trudne i ważne dla życia w regionie.

Jesteśmy w przełomowym momencie, ponieważ do Polski właśnie zaczynają spływać fundusze z nowej perspektywy budżetowej Unii Europejskiej na lata 2014 – 2020. To ogromna szansa dla jednostek samorządu terytorialnego, dzięki której możliwe będzie wdrażanie nowych rozwiązań informatycznych oraz upowszechnianie świadczenia e-usług w administracji. Wszystkie te działania przyczynią się do poprawy funkcjonowania urzędów oraz podniesienia jakości życia mieszkańców regionu.

Pragnę podkreślić, że dzięki zatwierdzonemu Regionalnemu Programowi Operacyjnemu dla Małopolski mamy do wydania 3 miliardy euro. Niewątpliwie jednym z priorytetów będzie dla nas Oś Cyfrowa Małopolska, w ramach której skupimy się na rozwoju Cyfrowych Zasobów Regionalnych oraz E-usług w zakresie edukacji, informacji przestrzennej i ochrony zdrowia. Na ten cel przeznaczymy aż 140 mln euro. Mam nadzieję, że we wszystkich działaniach Cyfrowej Małopolski pojawią się ciekawe pomysły i projekty, dzięki którym możliwy będzie dalszy rozwój naszego regionu.

W czasie konferencji będą mogli Państwo poznać dobre praktyki z zakresu szeroko pojętej cyfryzacji. Myślę, że przyczynią się one do ożywienia dyskusji o potrzebie współpracy, wzajemnej wymiany doświadczeń, a ich efektem będą innowacyjne i kreatywne rozwiązania projektowe.

Życzę Państwu owocnych obrad.

Z wyrazami szacunku,

A handwritten signature in black ink, appearing to read "Maciej Łączyński". The signature is written in a cursive style with a large initial 'M' and a long horizontal stroke extending to the left.